Topper Combi

Manequim combinado

Maquina de passar rotativa para calcas e sobretudos.

Equipado com um programador electrénico. O super-aquecedor e ventilador permitem passar

uma peca enquanto se prepara a colocagéo da seguinte.
Requer ligacdo a uma unidade externa de vapor e ar comprimido.

Dimensdes (LPH)
Poténcia super-aquecedor
Poténcia de insuflagéo
Consumo médio de vapor
Entrada e saida de vapor
Voltagem

Peso

Caracteristicas Técnicas

1300x700x1950 mm
1000 W

1.75 HP

10 kg/h

318"

400V/3/50Hz

200 kg
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